[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ИВАНИНО
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От « 28 » июня 2019 г. № 38/6с

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов №22/6с от 14.12.2018г.
«О бюджете муниципального образования
«Посёлок Иванино» Курчатовского района
Курской области на 2019 год и на плановый
период 2020-2021 годов»

Собрание депутатов поселка Иванино Курчатовского района Курской области
Р Е Ш И Л О:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Посёлок Иванино» Курчатовского района Курской области
1.1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «поселок Иванино» Курчатовского района Курской области (далее – местный бюджет) на 2019 год:
1.1.1. прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2019 год в сумме  11783404,47 рублей;
1.1.2. общий объем расходов местного бюджета на 2019 год в сумме 12753697,22 рублей.
1.2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «поселок Иванино» Курчатовского района Курской области (далее – местный бюджет) на 2020 и 2021 годы:
1.2.1. прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2020 год в сумме 8600072,92 рублей, на 2021 год в сумме 8752062,42 рублей.
1.2.2. общий объем расходов местного бюджета на 2020 год в сумме 8600072,92 рублей, на 2021 год в сумме 8752062,42 рублей. Условно утвержденные расходы на 2020 год составляют 210951,88 рублей, на 2021 год составляют 433857,61 рублей.
1.2.3. Установить размер дефицита местного бюджета на 2019 год в сумме 970292,75 рублей. Установить размер дефицита местного бюджета на 2020 год в сумме 0 рублей. Установить размер дефицита местного бюджета на 2021 год в сумме 0 рублей.

[bookmark: _GoBack]      Приложения 1,5,6,7,8,9,10,11,12 изложить в новой редакции (прилагаются).

1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Председатель Собрания депутатов                                                                       В.А. Чуйкина

Глава посёлка					                                                 В.П. Пыхтин
Приложение №1
                   к Решению Собрания депутатов посёлка Иванино Курчатовского района
Курской области от 28.06.2019г. №38/6с

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО                                    ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЁЛОК ИВАНИНО» КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019 ГОД

(руб.)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	970292,75

	 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-11783404,47

	 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-11783404,47

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-11783404,47

	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	-11783404,47

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	12753697,22

	 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	12753697,22

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	12753697,22

	 01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	12753697,22

	90 00 00 00 00 0000 000
	ИТОГО ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	0

image1.png